
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D035818 24 425 916 D127993 13 321 804

D095209 5 301 753 D018615 19 358 823

D021608 21 352 836 D018618 3 267 745

D095234 18 327 818 D018616 8 307 780

D021566 20 344 836 D013910 2 279 743

D095216 12 326 801 D018606 15 330 811

Punkte: 4 100 2075 4960 Punkte: 1 60 1862 4706

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D050467 23 349 841 D027582 14 332 805

D015932 16 326 815 D086476 17 353 817

D095046 10 318 796 D068106 22 355 840

D095047 6 294 758 D096722 4 291 752

D050442 9 330 790 D086475 11 333 797

D050449 7 311 773 D068100 1 276 742

Punkte: 3 71 1928 4773 Punkte: 2 69 1940 4753

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

TuS Wiebelskirchen 4 4 4 4 4 20 103 100 386 1

KSG Idar-Oberstein 2 2 1 3 1 9 83 60 273 3

KSG Köllerbach/Lebach 3 3 3 2 3 14 68 71 291 2

ESV Siegen 1 1 2 1 2 7 46 69 250 4

Bemerkungen:

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 2318

52 83

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Rohrbachhalle

18. März 2017

85

1

TuS Wiebelskirchen KSG Idar-Oberstein

KSG Köllerbach/Lebach

Schulz, Daniel

Bender, Karl-Heinz

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Düber, Alexander

Nadzeyka, Marcus

Gsodam, Michael

Fuhrmann, Björn

1. Tag
EWP

Dietershagen, Stefan

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Lorenz, Sebastian

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Schneider, MarcoKeller, Jörg

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Menden, Volker

Krier, Sven

ESV Siegen

Weber, Jörg

Robert, Stefan

Sieber, Erik

Stein, Michael

Braun, Oliver

2. Tag
EWP

98

70 60

80 72

4

Knobel, Kai

Ulrich, Wolfgang

Niebergall, Alfred

Koster, Reinhold

Hosser, Wolfgang

Steinhauer, MarkusHaan, Patrick
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D035818 Schulz, Daniel TuS Wiebelskirchen 4 23 24 22 24 93 821 832 851 916 2504,0
2. D021566 Ulrich, Wolfgang TuS Wiebelskirchen 4 24 21 13 20 78 836 784 813 836 2433,0
3. D127993 Knobel, Kai KSG Idar-Oberstein 3 22 16 24 13 75 820 769 926 804 2393,0
4. D021608 Haan, Patrick TuS Wiebelskirchen 4 8 18 21 21 68 758 774 850 836 2382,0
5. D035738 Metzger, Timo KSG Köllerbach/Lebach 2 17 23 19 59 788 807 835 1623,0
6. D018606 Schneider, Marco KSG Idar-Oberstein 3 12 8 23 15 58 767 757 866 811 2335,0
7. D027582 Stein, Michael ESV Siegen 1 6 22 14 14 56 754 799 816 805 2420,0
8. D095234 Lorenz, Sebastian TuS Wiebelskirchen 4 21 4 12 18 55 813 738 812 818 2363,0
9. D068106 Nadzeyka, Marcus ESV Siegen 1 15 14 2 22 53 782 768 759 840 2367,0
10. D015932 Krier, Sven KSG Köllerbach/Lebach 2 18 10 5 16 49 794 759 787 815 2396,0
11. D050467 Robert, Stefan KSG Köllerbach/Lebach 2 7 17 23 47 758 832 841 2431,0
12. D050449 Menden, Volker KSG Köllerbach/Lebach 2 19 9 11 7 46 794 758 801 773 2368,0
13. D018616 Niebergall, Alfred KSG Idar-Oberstein 3 11 19 8 8 46 765 776 789 780 2321,0
14. D095216 Keller, Jörg TuS Wiebelskirchen 4 13 5 15 12 45 770 741 822 801 2333,0
15. D095046 Sieber, Erik KSG Köllerbach/Lebach 2 16 7 10 10 43 783 751 800 796 2379,0
16. D018618 Steinhauer, Markus KSG Idar-Oberstein 3 10 12 18 3 43 764 763 833 745 2272,0
17. D095088 Schmieschek, Harald TuS Wiebelskirchen 4 9 13 20 42 761 763 841 2365,0
18. D018615 Hosser, Wolfgang KSG Idar-Oberstein 3 14 2 7 19 42 776 727 789 823 2326,0
19. D096722 Gsodam, Michael ESV Siegen 1 5 11 16 4 36 742 761 826 752 2339,0
20. D086475 Dietershagen, Stefan ESV Siegen 1 15 9 11 35 769 791 797 2357,0
21. D050442 Braun, Oliver KSG Köllerbach/Lebach 2 3 17 9 29 739 771 790 1529,0
22. D068100 Fuhrmann, Björn ESV Siegen 1 20 4 1 25 778 784 742 2304,0
23. D054521 Flender, Sebastian ESV Siegen 1 20 20 803 0,0
24. D086476 Düber, Alexander ESV Siegen 1 17 17 817 817,0
25. D035741 Roth, Sven KSG Köllerbach/Lebach 2 6 6 12 750 788 788,0
26. D095047 Weber, Jörg KSG Köllerbach/Lebach 2 6 6 758 758,0
27. D013910 Koster, Reinhold KSG Idar-Oberstein 3 3 2 5 733 743 1476,0
28. D095209 Bender, Karl-Heinz TuS Wiebelskirchen 4 5 5 753 0,0
29. D086281 Seebauer, Wolfgang ESV Siegen 1 4 4 739 0,0
30. D054786 Uebach, Lukas ESV Siegen 1 2 1 3 713 758 758,0
31. D018601 Gottlöber, Uwe KSG Idar-Oberstein 3 3 3 781 0,0
32. D086477 Düber, Marius ESV Siegen 1 1 1 708 708,0
33. D018621 Kriegisch, Michael KSG Idar-Oberstein 3 1 1 672 672,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2017
Einzelwertung
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